

o. Statens skadedyrlaboratorium.

Til § 825 c):

197. Som nyt stk. 4 indføres:

„Faguddannede betjente (1) lønnes med 2400 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2850 kr.“

p. Statens vitaminlaboratorium.

Til § 825 d):

198. I 4. stykke tilføjes efter ordet „Laboratoriemedhjælpere“ ordene: „og kontorer“.

Afdeling 24.**a. Danmarks geologiske undersøgelse.**

Til § 828:

199. Antallet af afdelingsgeologer forhøjes med 1 til 5.

Afdeling 25.**a. Tilsyn med skoler, henhørende under undervisningsministeriet.**

Til § 854:

200. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 3, og der tilføjes efter „Assistenter (2)“: „En stilling som assistent erstattes ved ledighed med en stilling som kontorassistent.“

201. Stk. b) udgår, og stk. c) ændres til stk. b).

Afdeling 26.**a. Statens højere almenskoler og Sorø Akademis skole.**

Til § 864:

202. Antallet af lektorer forhøjes med 20 til 313.

Til § 865:

203. Antallet af adjunkter nedsættes med 20 til 378.

c. Statsseminarierne og statens forskoleseminarium i Vejle.

Til § 880 b):

204. Antallet af lærere ved statsseminarierne forhøjes med 5 til 70.

Til § 881 b):

205. Antallet af lærere ved statsøvelsesskolerne forhøjes med 1 til 53.

206.

„Afdeling 28.

Statens blindeinstitutter, døvstummeinstitutter og institut for talelidende.“
ændres til:

„Afdeling 28.

Statens institutioner for blinde, døde, talelidende og tunghøre.“

Til § 888 a):

207. „Forstanderne ved døvstummeinstitutterne samt instituttet for talelidende“ ændres til: „Forstanderne ved statens kostskoler for døde og instituttet for talelidende.“